

Obiect Schimbarea ferestrelor la Gradinita nr.4 Investitor
Zambetul ,mun. Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовки и др.))	m2			24,85
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	20,00	6,40
2	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых тянутых наличников шириной 25-35 см, на криволинейных поверхностях)	m			30,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9900	20,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	20,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	13,00	0,03
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	550,00	3,85
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	56,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	150,00	0,23
3	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых тянутых наличников шириной 25-35 см, на криволинейных поверхностях)	m			30,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9900	20,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	20,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	13,00	0,03
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	550,00	3,85
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	56,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	150,00	0,23
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Rame pvc din pvc nereciclat cinci 5 camere de aer, consolidate cu profile de metal cu o gr de 1,2 mm acoperite cu un strat din material plastic, fara puti termici. Suprafetele de sticla Sticla dubla cu o distanta minima de 16 mm 4*16*4realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate.	m2			684,74
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	35,00	17,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	20,00	1,00
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	656,07	656,07

	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,23	0,69
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	46,00	7,59
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	1,24	0,15
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,31	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	23,00	0,46
5	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent (Обычная внутренняя и наружная окраска вручную, краской на основе поливинилацетата в водном растворе по существующему гипсовому отделочному слою)	m2			24,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	57,66	17,87
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	23,00	5,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,34	0,07
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,56	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,01
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m			76,85
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,00	1,60
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	56,80	57,94
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,23	0,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,00	0,23
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m			77,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,00	1,60
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	56,00	56,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,23	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,00	0,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.